
UZAVŘENÁ DLE USTANOVENí § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO
ZÁKONíKU, VE ZNĚNí POZDĚJšíCH PŘEDPISŮ

'.",.,b.,éžná kontro la pled vznikem .závazku dle zak.
• 01Sb.

Piikazee opeface; RNDr. J aro slav Obennajer

Datum: 30. 5. 2016 Podpis:

Sprá vce roZPOČlu: Ivana Moravcov;li

Oatum 30. 5 ,2016 POdpiS

"""""""'3709 00 tlfdénf Rozpotlová Palol ka TOk 1(,
• 5t69 9O 0160 ~ 9<1";ZlO

r r--:

SMLOUVA O on,o

Číslo smlouvy: PPK-263a/25/16

Dotační titul: A1

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Česká repub lika> Agentura ochrany přírody a krajiny ČR

Sídlo: Kaplanova 1931/1 , 14800 Praha 11 - Chodov
Zastoupený: RNDr. Jaroslav Obermajer , ředitel AOPK ČR, RP Středn í Čechy
Bankovní spojení: ČNB Praha; číslo účtu : 18228011/0710
IČO: 629 335 91
DiČ : neplátce DPH
Telefon:311681713
V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a k převzetí dlla:
Ing. Tomáš Urban

(dále jen "objednatel")

a

1.2 Zhotovitel

NaturaServís s.r.o,

Sídlo: Říčařova 66/22 , 50301 Hradec Králové - Ploti š t ě nad Labem
Zastoupený: Ing. Jiří Francek, jednatel
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a. s., Číslo účtu :

I ČO : 260 06 626
DiČ : CZ260066626

(dále jen "zhotovitel")

II. P ředmět smlo uvy

2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpeč í dílo specifikované
v čl. 2.2 této smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje dllo převzít a zaplatit za něj

zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.2 Dilem se rozumí: Likvidace nepovolených skládek komunálního a nebezpečného odpadu - jejich
povrchový sběr do pytlů a odvoz na řízenou skládku či do sběrného dvora. Práce budou probíhat na
těchto 7 oddělených lokalitách v NPR Koda, PR Kobyla, PR Tetínské skály a v 1., 2. a 3. zóně CHKO
Český kras:

1) Tetínské skály (parc. Č. 287/34 v k.ů . Tetín u Berouna) - PR Tetínské skály (1. zóna CHKO
Český kras);

2) Tobolka-NPR Koda (parc. Č. 102 v k.ú. Tobolka) - NPR Koda (1 . zóna CHKO Český kras);
3) Tobolka-pod Strážištěm (parc. Č. 990/1 v k.ú. Měňany) - 2. zóna CHKO Český kras;

;



'I"'""-""~-- • .

4) Kobyla (parc . Č. 72112 a 22012 v k.ú Koněprusy a 69812 v k.ú. Měňany) - PR Kob,
zóna CHKO Ceský kras;

5) U Cerveného lomu (parc. Č . 337, 33311 a 36112 v k.ú. Suchomasty) - 2. zóna CHKO Čes,

6) PR Na Voskopě - Homolák (parc. Č. 36111, 30912 a 310 v k.ú. Suchomasty) - 2. a 3.
CHKO Č eský kras;

7) Vonoklasy-U Strouhy (parc. Č. 32912, 331 a 332 v k.ú. Vonoklasy; parc . Č. 411112, 7027,411 ',
v k.ú. Cernoš ice) - 2. zóna CHKO Ceský kras.

Celkem se jedná o odstraněni cca 2 t směsného odpadu , 2,1 t plastů , 0,55 t skla, 0,85 t eternitu .
40 ks pneumatik.

(dále jen .dlto")

2.3 Pn prováděni díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.

2.4 Objednatel je oprávněn v průběhu platnosti smlouvy jednostranně omezit rozsah dlla v dosud
neprovedené části , a to předevšim s ohledem na nepřiděleni dostatečných finan čnlch prostředků

objednateli ze státniho rozpočtu. Při snlženl rozsahu dlla bude přiměřeně snlžena jeho cena .

III. Cena díla a platební podmínky

3.1 Cena dlla je stanovena v souladu s právnlmi předpisy:

Cena bez DPH: 81 404,96 Kč

DPH 21'fo: 17095,04 Kč

Cena včetně DPH: 98 500,- Kč, (slovy devadesát osm tislc pět set).

Zhotovitel je plátce DPH.

3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přlpustná . Ke změně může dojít pouze pn změně

zákonných sazeb DPH.

3.3 Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděn lm díla jsou zahrnuty v ceně dlla .

3.4 Cena za dílo bude vyúčtována po provedeni díla. Zhotovitel je povinen daňový doklad (fakturu) vystavit
a doručit objednateli nejpozději do 15 pracovnlch dnů po předáni a převzet í dlla (v žádném připadě .
však ne později než do 30.11. kalendářnlho roku) na základě předávacího protokolu na adresu : AOPK

. CR, regionální pracoviště Středn í Cechy, odděleni Správa CHKO Český kras , Karlštejn 85, 267 18
Karlštejn .

3.5 Daňový doklad (faktura) musí mit náležitosti daňového resp. účetního dokladu podle platných obecně

závazných právnlch předpisů; označeni daňového dokladu (faktury) a jeho číslo; člslo této smlouvy,
den jejího uzavření a předmět smlouvy; označen i banky zhotovitele včetně identifikátoru a člsla účtu ,

na který má být úhrada provedena; jméno a adresu zhotovitele; položkové vykázáni nákladů, konečnou

částku; den odesláni dokladu a lhůta splatností.

3.6 Daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem je splatný do 30 kalendářních dnů po jeho obdrženi
objednatelem. Objednatel může daňový doklad (fakturu) vrátit do data jeho splatnosti, pokud obsahuje
nesprávné nebo neúplné náležitosti čí údaje. Lhůta splatnosti počne běžet doručen lm opraveného a
bezvadného daňového dokladu (faktury) . V přlpadě , že ve lhůtě splatnosti nedojde k přiděleni

finančních prostředků ze státn ího rozpočtu na účet objednatele, prodlužuje se lh ůta splatnosti na 60
dnů od obdrženi daňového dokladu (faktury) a objednatel v tomto připadě nenl až do uplynuti této lhů ty

v prodlení.

3.7 Smluvnl strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohové platby.

IV. Doba a místo plnění

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dllo a předat jej objednateli nejpozději do: 15.11.2016.

4.2 Pokud zhotovitel dokonči dUo před dohodnutým term inem , zavazuje se objednatel , že převezme dílo i
v dřlvějšlm nabidnutém terminu , pokud bude bez vad a nedodělků .

i



4.3 Mlstem plněni je parc. Č. 287/34 v k.ú. Tetrn u Berouna , parc. Č. 102 v k.ú. Tobolka, parc. Č. 990 /1 a
698/2 v k.ú. Měňany, parc. Č. 72112 a 220/2 v k.ú Koněprusy, parc. Č. 337, 333/1, 361/2 , 361/1 , 309/2
a 310 v k.ú. Suchomasty, parc . Č. 329/2, 331 a 332 v k.ú. Vono klasy a parc . Č. 4111/2, 7027 a 4111 /1
v k.ú Černošice.

V. Další ujednání

5.1 Zhotovitel je povinen provést dilo v kvalitě , formě a obsahu , které vyžaduje tato smlouva a která je
obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění dlla dbát pokyn ů

objednatele.

5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistr-Ii objednatel, že zhotovite l provád í dllo v
rozporu se svými povinnostm i, je oprávněn zhotov itele na tuto skutečnost upozorn it a dožadovat se
prováděni dlla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučin i ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté, je
objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit doručením písemného odstoupení zhotoviteli.

VI. Předání a převzetí díla

6.1 O předán i dila vyhotovl smluv ní strany před ávac í protokol podepsaný oběma smluvními stranami.
Objednatel není povinen převz ít dilo vykazuj fcl byt' drobné vady či nedodělky,

6.2 Objednatel má právo převz ít i dilo, které vykazuje drobné vady a nedodělky , které samy o sobě ani ve
spojen i s j inými nebrán i řádnému užlvani dlla. V tom p řípad ě je zhotov itel povinen odstran it tyto vady
a nedodělky v terminu stanoveném objed natelem uvedeném v před ávacím protokolu.

6.3 V přlpadě, že dllo nebude v terminu proveden i díla dokončeno, aniž by důvod nedokončení dlla ležel
na straně objednatele, má objednatel právo převz ít částečně provedené dílo a od zbytku plněni bez
dalšiho odstoupit. Odstoupen i podle věty prvn i vyznačí objednatel v před ávacím protokolu . Strany
souhlasně prohlašuji, že pisemným vyznačenim odstoupen i v předávacím protokolu se odstoupeni
podle věty prvn l považuje za doručené zhotoviteli.

Víl. Odpovědnostza vady

7.1 Zhotov itel odpovldá za vady , jež má dllo v době jeho předán i objednateli, byt' se vady projev í až pozděj i.

7.2 Objednatel je povinen případ né vady pisemně reklamova t u zhotovitele bez zbytečného odkladu po
jejich zjištěn i. V reklamaci mus i být vady popsány a uvedeno, jak se projevuji. Dále v reklamací
objednatel uvede , v jaké lhůtě požaduje odstraněni vad .

7.3 Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou , poskytnutím náhradn lho plněn i nebo slevu
ze sjednané ceny . Výběr způsobu nápravy nálež i objednateli.

7.4 Zhotovite l poskytuje na dílo záruku v délce 24 mě s íců . V připadě, že dél ka záruky činí O m ěsíc ů ,

ustanoveni článků 7.5 až 7.7 pozbývajl platnosti.

7.5 Z áru čn í doba po č ín á běžet dnem předáni kompletního a bezvadného díla, popř. dnem odstraněni

posledn l vady a nedodělku uvedeného v p řed ávacím protokolu.

7.6 Objednatel je povinen vady , na které se vztahuje záruka, plsemně reklamovat u zhotovitele bez
zbytečného odkladu po jejich zjištěni. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevuj i.

,,: ' " Dále v, (ekla\Tlaci objednatel uvede, v jaké lhůtě požaduje odstran ěn í vad
I . ~ . 7· . . ;

. 7~7 Objednatél je oprávněn požadovat odstraněn i vady, na kterou se vztahuje záruka, opravou,
"poskytnutlm náhradnlho plněni nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu nápravy náleží

" objedn~tel i. ,

Víll. Sankce

8,1 V připadě , že zhotovitel nedodrži termín provedení díla anebo termin odstraněn í vad a nedodělků

uvedený v předávacím protokolu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výší 0,1
% z ceny dila bez DPH za každý den prod feni.

8.2 V případě prodle ní objednatele s placen ím vyúčtován i je objednatel povinen zaplatit zhotov iteli úrok z
prodlen í z nezaplacené částky v zákonné výš i. Nárok na úrok z prodlenl vzniká zhotovíteli až po 30
dnech po splatností daňového dok ladu. J



·.

8.3 Ustanovenlmi o smluvnl pokutě nenl dotčen nárok oprávněné smluvnl strany požadovat náhradu škody
v plném rozsahu.

IX. Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze plsemnými a očlslovaným i dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci smluvn lch stran , nenl-Ii v této smlouvě uvedeno jinak.

9.2 Ve věcech touto smlouvou neupravených se říd l práva a povinnosti smluvnfch stran přís l ušným i

ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákon íku.

9.3 Zhotovitel bere na vědomí , že tato smlouva může podléhat povinnosti jejl ho uveřejněn i podle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštn ích podm lnkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), zákona
Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách , ve zněn l pozdějšlch předpisů a/nebo jejího zpřístupn ě n! podle
zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informaclm, ve zněnl pozdějšlch předpisů a tímto s
uveřejněním či zpřístu pněn lm podle výše uvedených právnlch předpisů souh las t,

9.4 Tato smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech , z nichž každý má platnost originá lu. Dva stejnopisy
obdrží objednatel, jeden stejnopis obdržl zhotovitel.

9.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jej lho podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvn i
strany.

9.6 Obě sm luvn! strany prohlašuj i, že se sezn ámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s celým
obsahem smlouvy souhlas l. Současně prohlašují , že tato smlouva neby la sjednána v tísn i ani za jinak
nápadně nevýhodných podm ínek.

9.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto pfllohy:

Příloha Č. 1 - položkový rozpočet

P říloha Č. 2 - mapový zákres

Příloha Č. 3 - doklad o právní subjektivitě zhotovitele (aktuální kopie výpisu z živnostenského rejstříku ,

kopie registračnlho listu, kopie výpisu z obchodn ího rejstříku )

V :r~~ .. ... ~ ' \ \ ' 'LO\hdne .

Objednate Zhotovitel

Kč

Ing. Jiří Francek
NaturaServís s .r.o.

tum, iméno, oodo ls)

Rozpo čtov á položka Tok
5169

Předběžná kontrola před vznikem závazku dle zák.

Pl lkazce operace: (dalum, jméno, podpi s) 1K~~~@~~C::'......[1
Správce rozpočtu : (da

Odvětvové tlíděn l

3749

RNDr. Jaroslav Obermajer
ře~el AOPK ČR,IIRP Střední Čech~

Si uIolfjJV)l .. L'~
oo.q~

"""'"~ """""'"--"-~4000 ' ''PO/lS~ 1"IfUCl8w
}JO}; e I ..



Kalkulace nákladů na managementové práce

Příloha ke smlouvě o dílo č. PPK-263a/25/16 Skládky

1. MATERIÁL

- Pytle PE 10 ,- Kč/ks x 50 ks = 500,- Kč

Materiál celkem 500 ,· Kč

2. PRÁCE

- Úklid skládky (separace a pytlováni odpadu. vynášeni a nakládáni na vlek)

212 hod. x 275 ,- Kč / hod. = 58300 ,- Kč

Práce celkem 58300 .- Kč

3. OSTATNí NÁKLADY

- Doprava odpadů na skládky (ter. automobíl s vlekem)

25 .- Kč/km x 520 km - 13000 ,- Kč

- Uloženi odpadu na skládku:

směsný odpad 1000 ,- Kč/t x 2 t = 2 000 ,- Kč

plasty 2200 .- Kč/t x 2,1 t = 4620 ,- Kč

sklo 850 ,- Kč/t x 0,55 t = 468 ,- Kč

- Uloženi nebezpečného odp. do sběrněho dvora:

pneumatiky 35 ,- Kč/kus x 40 ks = 1 400 ,- Kč

eternit 1300 ,- Kč/t x 0.85 t = 1 105 ,- Kč

Ostatni náklady celkem 22 593 ,- Kč

4. • Součet položek 1. až 3. 81393 ,- Kč

5. REŽIE 0% z položky 4. O ,- Kč

6. • Součet položek 4. a 5. 81393 ," Kč

7. ZISK 0% z položky 6. O ,- Kč

8. DPH je plátcem 21% 17 092 ,- Kč

9. • Celkem - Součet položek 7. až 9. 98485 ,- Kč

» Celková cena (zaokrouhleno) 98500 ,- Kč

I







E
.Ql..
' U>;;::;
·ns.....
cn
"t:lo
c...



PK·263a125116 • Uklid skládek v CHKO Ceský kras- UKobyly (4)



I

·263a/25/16- Úklid skládek v CHKO Český kras - PR Na Voskopě-Homolák (6)





v Ý p i s

z obchodniho rejstřiku, vedeného
Krajským soudem v Hradc i Králové

oddíl C, vložka 19637

- ,

Datum zápisu: 2.března 2004

Obchodn i firma: NaturaServis S.r.o.

Sidlo : Hradec Králové, Plotiště nad Labem, Řičařova 66/22,
PSČ 503 01

Identifikačni či slo : 260 06 626

Právni f orma: Společnost s ručenim omezeným

Předmět pod~ikáni :

- Chov domácích a zoologických zviřat a poskytování souvisejících
služeb
- Poskytováni služeb pro zemědělstvi a zahradnictví
- Připravné práce pro stavby
- Činnost technických poradců v oblasti zemědělstvi a lesnictví
- Výzkum a vývoj v oblasti přirodnich a technických věd nebo
společenských věd

- Pořádáni odborných kurzů, školeni a jiných vzdělávacich akci
včetně lektorské činnosti

Statutárni or gán :
Jednatel: Ing. Jiři Francek , r .č.

Praha 4-Šeberov, Lipenská 681, PSČ 149 00
den vzniku funkce: 2 .března 2004

Jednatel: Roman Rozínek, r.č .

Hradec Králové, Svobodné Dvory, K Meteoru 783/3, PSČ 503 II
den vzniku funkce: 2.března 2004

Způsob jednáni za společnost:

Každý jednatel je oprávněn jednat jménem společnosti samostatně.

Společnici :
Ing. Jiři Francek, r .č.

Praha 4-Šeberov, Lipenská 681, PSČ 149 00
Vklad: 250 000 ,- Kč

Splaceno: 100 '\
Obchodní podíl : 50 '\

Roman Rozínek, r .č .

Hradec Kr á l ov é , Svobodné Dvory, K Meteoru 783/3, PSČ 503 II
Vklad: 250 000,- Kč

Splaceno: 100 '\
Obchodní podíl : 50 '\

Základni kapitál: 500 OOO'-J~č~

-- -- ----- -- - -- Správnost t gho t Ó:VýP.isu se potvrzuje -- - - --- - - ----
Kra/~~ so~,\ v~ ~ adci Králové

Čislo výpisu: 98l3/20lf .:r. ~ i'" '':t,.
I ;J .:,,,.),;,.; icIp.. -\ ....l~~t::~ ·, . '" ,.:~.~$'±i>.> ().,§ j:: otov:!.l : Suhrtova Zuzana

<({Ol'é *
Výpis vyho t oven : 29 . 09.2011 11:25:24 Strana: 1 /1


	Smlouva PPK 263a
	Smlouva PPK 263a_Stránka_01
	Smlouva PPK 263a_Stránka_04
	Smlouva PPK 263a_Stránka_12



